智行理财网
不锈钢交易所app(关于不锈钢期货上市交易有关事项的通知)

上期发〔2019〕283号

各有关单位：

中国证监会已批准上海期货交易所(以下简称上期所)上市交易不锈钢期货。根据上
期所相关规则，现将有关事项通知如下：

一、上市时间

不锈钢期货自2019年9月25日(周三)起上市交易，当日8:55-9:00集合竞价，9:00开
盘。

二、交易时间

每周一至周五，9:00-10:15、10:30-11:30和13:30-15:00，连续交易时间，每周一
至周五21:00-次日1:00。法定节假日前第一个工作日(不包含周六和周日)的连续交
易时间段不进行交易。

三、挂盘合约

SS2002、SS2003、SS2004、SS2005、SS2006、SS2007、SS2008、SS2009。

四、挂盘基准价

由上期所在上市前一交易日公布。

五、交易保证金和涨跌停板

交易保证金为合约价值的8%；涨跌停板幅度为±6%。第一个交易日的涨跌停板幅
度为基准价的±12%。

六、持仓公布

当某月份合约持仓量达到5万手(单向)时，上期所将公布该月份合约前20名期货公司
会员的成交量、买持仓量、卖持仓量以及该期货品种期货公司会员、非期货公司会
员的总成交量、总买持仓量和总卖持仓量。

七、交易手续费

                                    1 / 2

智行理财网
不锈钢交易所app(关于不锈钢期货上市交易有关事项的通知)

成交金额的万分之一，平今仓交易不免收交易手续费。

请各有关单位做好不锈钢期货上市的各项准备工作，加强风险防范，确保市场平稳
运行。

特此通知。

上海期货交易所

2019年9月23日

来源: 上海期货交易所

关注同花顺财经微信公众号(ths518)，获取更多财经资讯

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org